
Zápis ze schůzky Žákovského parlamentu 

datum konání: 3. 10. 2024 

program schůzky: 

- přivítání a seznámení s programem 
- diskuze – projekt Laskavec 
- další 
 
 
přítomni:  
 
4. tř. – Korchňáková S. 
 
5. tř. – Michálková S., Šaldová S., Novotná V. 

6. tř. – Beranová L. 

7. tř. – Jánská A. 

8. tř. – Verová B., Verová J., Votýpka L., Grunt Š. 

9. tř. – Skramuská E., Fišerová E., Michálková I. 

 

Závěr: 

Většina schůzky se nesla ve znamení Laskavce. Žáci si vybrali za svůj úkol podpořit 

onkologické pacienty v litoměřické nemocnici. Vyrobí pro ně keramické čtyřlístky pro štěstí a 

motivační záložky do knihy. Pro sestřičky a doktory upečou sladké dobroty. Tento projekt 

žáky velmi nadchnul. Na závěr schůzky nám zbyla malá chvilka, ve které jsme se vrátili 

k proběhlé Klárčině stezce (všichni pomocníci byli pochváleni a odměněni malou sladkou 

odměnou). Další schůzka bude ryze tvůrčí a bude se odehrávat ve školních dílnách.  


